

Slangevaskemaskin Mondiale

Produktnummer: RN015713

Vasker 1 slange inntil 3" (Ø75mm)

Slangevaskemaskin MONDIALE fra BARTH montert på understell RN015714

I over 50 år har Barth laget utstyr med profesjonell slangepleie. De beste komponenter fra tidligere slangevaskemaskiner er samlet i nye MONDIALE. Den svært lange vaskekanalen gjør at slangen er i våtområdet lenger enn i noen andre maskiner. Dermed fjernes smuss mer skånsomt i den optimale slangeføringen. Slangen blir spylt av to vanddyser før og etter børstingen.

Vaskingen og den selvstendige transport av slangen gjennom maskinen utfører to nye børster med lang, skånsomt rengjørende bust. Kuplingen festes i inngangsåpningen og trekkes inn. Den faste akseavstanden til børstene og den lange rengjøringsbusten gjør at det ikke lenger nødvendig å heve børsten med hendel. Følgelig oppnås en optimal rengjøring, da busten har konstant trykk på ujevn slangeoverflate.

MONDIALE er bekvem og enkel betjene for en person, betjeningsbryteren er sentralt plassert og lett å nå. Børstene trenger ikke å heves med hendel ved klplingsgjennomgang, operatøren har nesten ikke kontakt med vaskevannet, dette senker ulykkesfaren.

Vanntilførselen starter/stopper automatisk med magnetventil, straks MONDIALE koples inn/ut.

MONDIALE peker seg ut som en driftssikker konstruksjon med lang levetid. Hver børste drives direkte av en robust motor. Med servicevenneligg teknikk kan børstene enkelt byttes. Dette gir ubetydelige drifts- og vedlikeholdskostnader.

Mondiale for vask av 1 slange inntil Ø 75 mm.

Drift: 2 stk. 3-fase motorer 2,5 m strømkabel med CEE-plugg AC 400 V, 50 HZ 2,8 A - tetthet IP 54 - 1,1 hhv 6,6 Kw m /moduler.

Vanntilkopling: innløp elektromagnetventil med R ½" Geka, utløp R 2" utv. Gj.

Mål lxbxh: 980 x 430 x 660 mm (med understell: 1020 x 570 x 1270 mm)

Vekt: ca. 82 kg (med understell ca. 105 kg)

Andre størrelser og typer på forespørsel.

Mondiale kan leveres med tilleggsmoduler for H-Høytrykksvask, P-Trykktest eller HP-Høytrykksvask og Trykktest, samt slangeoppruller.

Understell: RN015714 Mondiale understell med hjul og vannavløp.



Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=RN015713>